Комитет образования администрации г. Котовска

Тамбовской области

ПРИКАЗ

09.10.2020                                         г. Котовск                                           №292

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

искусству (мировой художественной культуре) среди обучающихся

общеобразовательных учреждений города Котовска в 2020-2021 учебном

году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом комитета

образования администрации города от 28.08.2020 №241 «О подготовке и

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на

территории города Котовска в 2020-2021 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по искусству (мировой художественной культуре) в 2020-2021

учебном году (Приложение №1).

2. Утвердить рейтинг победителей школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по искусству (мировой художественной культуре) в

2020-2021  учебном году (Приложение №2).

3. Утвердить рейтинг призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по искусству (мировой художественной культуре) в

2020-2021 учебном году (Приложение №3).

Председатель

комитета образования                                                                Е.В. Шмырева

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом комитета образования

администрации города

от 09.10.2020 №292

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по искусству (мировой художественной культуре) в 2020-2021 учебном году

МБОУ «СОШ»

№

п/п

Ф.И.О. участника Класс Ф.И.О. учителя, подготовившего

участника

кол-

во

балло

в

% место статус

9 класс

1 Хахулин Егор Русланович 9Г Комбарова Ольга Викторовна 42 98 1 победитель

2 Бредихина Анастасия

Николаевна

9Г Комбарова Ольга Викторовна 30 70 2 призер

3 Полушкина Арина Геннадьевна 9Г Комбарова Ольга Викторовна 29 67 3 призер

4 Степанова Ирина Сергеевна 9Е Комбарова Ольга Викторовна 28 65 4 призер

5 Бакулина Анастасия

Анатольевна

9Б Комбарова Ольга Викторовна 27 63 5 - 6 призер

6 Шувайникова Валерия

Владимировна

9Е Комбарова Ольга Викторовна 27 63 5 - 6 призер

7 Егоров Александр Павлович 9А Комбарова Ольга Викторовна 25 58 7 призер

8 Киреев Антон Сергеевич 9В Комбарова Ольга Викторовна 24 56 8 призер

9 Мордовина Валерия

Александровна

9Е Комбарова Ольга Викторовна 23 53 9-10 призер

10 Поликутин Лев Алексеевич 9А Комбарова Ольга Викторовна 23 53 9-10 призер

11 Булгакова Анастасия Сергеевна 9Б Комбарова Ольга Викторовна 20 47 11 участник

12 Самойлова Валерия Сергеевна 9Б Комбарова Ольга Викторовна 19 44 12 участник

13 Крупкин Егор Игоревич 9Г Комбарова Ольга Викторовна 17 40 13-15 участник

14 Картешкина Елизавета

Евгеньевна

9Д Комбарова Ольга Викторовна 17 40 13-15 участник

15 Миломаева Валерия Дмитриевна 9Д Комбарова Ольга Викторовна 17 40 13-15 участник

16 Прохоровская Елизавета

Сергеевна

9Е Комбарова Ольга Викторовна 16 37 16-17 участник

17 Сергиенко Денис Романович 9В Комбарова Ольга Викторовна 16 37 16-17 участник

18 Кадушкин Александр Сергеевич 9Д Комбарова Ольга Викторовна 15 35 18-20 участник

19 Стрюкова Софья Сергеевна 9Е Комбарова Ольга Викторовна 15 35 18-20 участник

20 Федоров Кирилл Юрьевич 9А Комбарова Ольга Викторовна 15 35 18-20 участник

21 Антохин Андрей Сергеевич 9Д Комбарова Ольга Викторовна 14 33 21 участник

22 Грушевская Дарья Ильинична 9А Комбарова Ольга Викторовна 12 28 22-23 участник

23 Сычева Елизавета Алексеевна 9Б Комбарова Ольга Викторовна 12 28 22-23 участник

24 Соломатина Виктория

Владимировна

9Б Комбарова Ольга Викторовна 7 16 24 участник

МБОУ «СОШ №3 с УИОП»

№

п/п

Ф.И.О. участника Класс Ф.И.О. учителя, подготовившего

участника

кол-

во

балло

в

% место статус

9 класс

1 Ульянова Полина Дмитриевна 9В Тимохина Марина Юрьевна 32 74,4 1 победитель

2 Миломаева Вероника Павловна 9А Черкасова Марина Валерьевна 30 69,8 2 призёр

3 Дудкина Ангелина Михайловна 9Д Репина Ольга Евгеньевна 28 65 3 призёр

4 Шумилина Дарья Андреевна 9Д Репина Ольга Евгеньевна 25 58 4 призёр

5 Тафинцева Екатерина 9В Тимохина Марина Юрьевна 24 55,8 5 призёр

Дмитриевна

6 Якушева Яна Владимировна 9Г Панина Елена Валерьевна 23 53,5 6 участник

7 Токмачева Ульяна

Константиновна

9Г Панина Елена Валерьевна 21 48,8 7 участник

8 Хорошилова Тамара Ильшановна 9Е Тимохина Марина Юрьевна 18 41,7 8 участник

9 Филиппова Дарья Алексеевна 9Е Тимохина Марина Юрьевна 16 37,2 9 участник

10 Пудовкина Анастасия Андреевна 9А Черкасова Марина Валерьевна 15 34,9 10 участник

11 Кузнецова Эвелина Сергеевна 9Г Панина Елена Валерьевна 13 30,2 11 участник

Приложение №2

УТВЕРЖДЕН

приказом комитета образования

администрации города

от 09.10.2020 №292

Рейтинг победителей

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по искусству (мировой художественной культуре) в 2020-2021 учебном году

№

п/п

Ф.И.О. участника образовательное учреждение класс Ф.И.О. учителя,

подготовившего участника

результат

1 Хахулин Егор Русланович МБОУ «СОШ» 9Г Комбарова Ольга Викторовна 42

2 Ульянова Полина

Дмитриевна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9В Тимохина Марина Юрьевна 32

Приложение №3

УТВЕРЖДЕН

приказом комитета образования

администрации города

от 09.10.2020 №292

Рейтинг призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по искусству (мировой художественной культуре) в 2020-2021 учебном году

№

п/п

Ф.И.О. участника образовательное

учреждение

класс Ф.И.О. учителя,

подготовившего участника

результат

1 Бредихина Анастасия

Николаевна

МБОУ «СОШ» 9Г Комбарова Ольга

Викторовна

30

2 Миломаева Вероника

Павловна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9А Черкасова Марина

Валерьевна

30

3 Полушкина Арина

Геннадьевна

МБОУ «СОШ» 9Г Комбарова Ольга

Викторовна

29

4 Дудкина Ангелина

Михайловна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Д Репина Ольга Евгеньевна 28

5 Степанова Ирина Сергеевна МБОУ «СОШ» 9Е Комбарова Ольга

Викторовна

28

6 Бакулина Анастасия

Анатольевна

МБОУ «СОШ» 9Б Комбарова Ольга

Викторовна

27

7 Шувайникова Валерия

Владимировна

МБОУ «СОШ» 9Е Комбарова Ольга

Викторовна

27

8 Егоров Александр Павлович МБОУ «СОШ» 9А Комбарова Ольга

Викторовна

25

9 Шумилина Дарья Андреевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Д Репина Ольга Евгеньевна 25

10 Киреев Антон Сергеевич МБОУ «СОШ» 9В Комбарова Ольга

Викторовна

24

11 Тафинцева Екатерина

Дмитриевна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9В Тимохина Марина Юрьевна 24

12 Мордовина Валерия

Александровна

МБОУ «СОШ» 9Е Комбарова Ольга

Викторовна

23

13 Поликутин Лев Алексеевич МБОУ «СОШ» 9А Комбарова Ольга

Викторовна

23